



Vårt Arbeid

Abloom kom på banen, og vi holder oss på banen. Vi har klart å bringe mennesker sammen for å bygge relasjoner, gi arbeidserfaring, økt kunnskap og tro på at de er verdifulle medlemmer av det norske samfunnet. Gjennom prosjekter, aktiviteter, medieprodukter, pop-up festivaler og mye mer har vi tatt Norges funksjonshemmedebevegelse inn i det nye Norge – et Norge som er mer mangfoldig og inkluderende.

Likemansarbeid og fellesskap

Likemansarbeid er en hjørnestein i Ablooms arbeid. Vi skaper trygge arenaer hvor mennesker med lignende erfaringer kan dele kunnskap, støtte hverandre og bygge fellesskap. Våre tiltak inkluderer kurs, veiledning og sosiale aktiviteter som hjelper familier og pårørende med å håndtere utfordringer i hverdagen. En av våre deltakere beskrev opplevelsen slik: «Gjennom Abloom har jeg møtt andre foreldre som forstår meg, og jeg føler meg endelig sett og styrket.»

Dette arbeidet gir en følelse av tilhørighet, styrker mestring og bygger broer mellom ulike grupper i samfunnet.

Medlemskap i Abloom

Som medlem av Abloom blir du en del av et engasjert fellesskap som jobber for mangfold og inkludering. Våre medlemmer får tilgang til eksklusive aktiviteter, kurs og arrangementer, samtidig som de støtter vårt arbeid. Vi ønsker alle velkommen – enkeltpersoner, familier og organisasjoner – som deler vår visjon om et samfunn der alle føler seg inkludert.

Bli medlem i dag og vær med på å skape et mer inkluderende samfunn! [Sett inn lenke til medlemsregistrering]

E-læringskurset "Et helt fellesskap"

I 2024 lanserer vi vårt e-læringskurs «Et helt fellesskap». Dette kurset er rettet mot tros- og livssamfunn, og har som mål å fremme forståelse og inkludering på tvers av kulturer og bakgrunner. Dette er en del av vår innsats for å bryte tabuer, redusere sosial isolasjon og bygge broer mellom samfunnsgrupper.

Ablooms mål som arbeidsgiver

En trygg og inkluderende arena: Vi skaper en trygg, styrkende og inkluderende arena for produksjon, læring og oppfølging.

Gi arbeidserfaring: Vi gir mennesker som ellers ikke ville fått sjansen, muligheten til å opparbeide seg erfaring og kunnskap som styrker deres posisjon i arbeidsmarkedet.

Døråpner til det norske samfunnet: Vi fokuserer spesielt på å hjelpe flyktninger, funksjonshemmede, aleneforsørgere med minoritetsbakgrunn og ungdom i risikogrupper.

En aktiv samfunnsaktør: Våre ansatte og frivillige vet at de er med på å gjøre en positiv forskjell i samfunnet, hver dag.

Konkrete resultater og mål for fremtiden

Over 10 000 deltakere på våre arrangementer siden oppstarten i 2012.

En økning på 40 % i deltagelse fra minoritetsspråklige familier de siste fem årene.

Våre mål inkluderer å gjøre arrangementer enda mer tilgjengelige, med flerspråklig informasjon, digitale alternativer og tilrettelegging for personer med funksjonsnedsettelse.

Tilgjengelighet for alle

Abloom legger stor vekt på å sikre at alle våre prosjekter og arrangementer er tilgjengelige for alle. Dette inkluderer rullestoltilgang, tolketjenester og informasjon på flere språk, samt digitale alternativer for de som ikke kan delta fysisk.

www.abloom.no